
Uchwała nr XXIV/159/05
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 24.03.2005r.

w sprawie: nadania nazw ulicom.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 1425 póz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§1
Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Wieniec zgodnie z oznaczeniami na 
mapie stanowiącej załącznik niniejszej uchwały oraz zgodnie z wykazem działek 
geodezyjnych obrębu Wieniec stanowiących poszczególne ulice:

1) ulica Parkowa - działki nr 299, nr 215/5, 215/1, 215/2, 215/3 i 215/4
2) ulica Ogrodowa - działka nr 53
3) ulica Sadowa - działka nr 36
4) ulica Kronenbergów - działka nr 110/1
5) ulica Ks. Romana Jałocha - działki nr 96, nr 110/1, 110/2 i 110/3
6) ulica Podgórna - działka nr 178
7) ulica Klonowa - działka nr 106
8) ulica Lipowa - działka nr 183/47
9) ulica Jesionowa - działka nr 195/15
10) ulica Bukowa- działki nr 196/6, 196/5, 196/4 i 195/22
11) ulica Dębowa - działki nr 197/49, 197/50, 197/46 i 197/47
12) ulica Platanowa - działka nr 197/32
13) ulica Kasztanowa - działka nr 197/17

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznych.




